UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE TECNOLOGIA
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL

EDITAL N. 39/2023, 05 DE ABRIL DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - ÁREA: CONSTRUÇÃO CIVIL

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

O Departamento de Engenharia Civil e Ambiental do Centro de Tecnologia da Universidade

Federal da Paraíba (DECA/CT-UFPB), de suas atribuições legais, torna público, através da

COMISSÃO EXAMINADORA do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto – Área

da: Construção Civil – Edital nº 39/2023, o resultado preliminar da prova de Títulos.

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA
NOME PONTUAÇÃO

Sinara Martins Camelo

100,00

Leane Priscilla Gonfin Sales

87,50

Maria Luiza Abath Escorel Borges

42,46

João Pessoa, 10 de agosto de 2023.

PABLO BRILHANTE DE SOUSA
Matrícula Siape: 1483214

Presidente da Comissão Examinadora

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - ÁREA: CONSTRUÇÃO CIVIL

		2023-08-10T11:33:40-0300